
ZARZĄDZENIE NR 171/2022 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. Nr 5 poz. 46), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2011 Burmistrza Polic z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków, zmienionym zarządzeniem Nr 111/2015 z dnia 13 maja 2015 r., § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do przyjmowania skarg i wniosków zgłoszonych ustnie upoważnia się następujących pracowników 
Urzędu Miejskiego: 

1) Agnieszkę Lemańską - Sekretarza Gminy, 

2) Katarzynę Golemę - z-cę Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 

3) Zofię Pasik - głównego specjalistę w Wydziale Organizacyjno-Prawnym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9CC4CD48-F372-443D-8748-BEFE12CCFD18. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2


